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MET 97 DUIVEN OP 11/05/19 OM 12.35 UUR

NAAM

Roy Ottens jl
Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Roy Ottens jl
Corrie Tammenga j1
Corrie Tammenga j1
Roy Ottens jl
Stephanie Ottens j
Job v/d Horn jl
Stephanie oOttens j

Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Job v/d Horn jl
Stephanie Ottens j
Stephanie oOttens j
Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Elyse bakker JL
Aaron Bos JL
Aaron Bos JL

Roy Ottens jl
Aaron Bos JL
Jayme Wieringa jl

PLAATS

valthermond
zuidwolde
Zuidwolde
valthermond
Nieuw Buinen
Nieuw Buinen
valthermond
valthermond
Eenrum
valthermond

Zuidwolde
zuidwolde
Eenrum
valthermond
valthermond
Zuidwolde
Zuidwolde
winschoten
Groningen
Groningen

valthermond
Groningen
zuidwolde

RINGNUMM

81000905
71559555
81379862
81002022
81001281
81001280
71653824
81001918
61082005
71001017

71559562
61815624
61813144
71653631
71653637
71559566
61816015
71573237
71561118
71560846

81002013
81375609
81374113

AD

14
11
11
14
05
05
14
15
14
15

11
11
14
15
15
11
11
06
05
05

14
05
11

AFSTAND

365.736
390.280
02

391.716
386.168
02

04
03
07

ZUIV.TYD MET/MIN

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
18.

18.
18.
19.
18.
18.
18.
19.
19.
18.
18.

18.
19.
19.

12.
35.
38.
17.

14
18
39
11

.32
.59
.40

1084.
1083.
1073.
1068.
1062.
1037.
1035.
1027.
1026.
1025.

1025.
1025.
1023.
1017.
1016.
1015.
1008.
1005.
1004.
1004.

1003.
1000.

999

470
210
231
783
064
717
545
352
185
575

300
210
281
586
596
694
520
260
384
035

256
480
.011

RAYPNT

1000.0

945.
918.
890.
836.
781.
727.
672.
618.
590.

536.
509.
481.
454,
400.
345.
318.
290.
263.
236.

209.
154.
127.
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CC.PNT

1000.
850.

1000.

700.
550.
871.

400.
250.
1000.
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RAYON 5-Chimay
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29
30
31
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10
11
38
39

40
41

43
44
45
12
46
10
47

48
49
50
13
14
51
11
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MET 342 DUIVEN OP 11/05/19 OM 12.35 UUR

NAAM

Temmen K. & C. jl
Daniel Mussche j1
Jelle Hooikammer j
Remon Jansen jl
Gebr.S+T.Koonstra
Sander Schra jl
Berhard Kuiper JL
Daniel Mussche jl
Daniel Mussche jl
sander Schra jl

Sander Schra jl
Jelle Hooikammer j
Daniel Mussche jl
Temmen K. & C. jl
Temmen K. & C. jl
Daniel Mussche jl
Daniel Mussche jl
Roy zuidema JL
Jelle Hooikammer j
Sander Schra jl

Gebr.S+T.Koonstra
Jelle Hooikammer j
Daniel Mussche j1
Gebr.S+T.Koonstra
Daniel Mussche jl
Temmen K. & C. jl
Remon Jansen jl
Berhard Kuiper JL
Temmen K. & C. jl
Daniel Mussche jl

Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Bert Nakken jr. jl
Remon Jansen jl
Daniel Mussche j1
Daniel Mussche j1
Gebr.S+T.Koonstra
Temmen K. & C. jl
Remco Hulst j1

Remco Hulst j1
Temmen K. & C. jl
Remco Hulst j1
Gebr.S+T.Koonstra
Jelle Hooikammer j
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Jelle Hooikammer j
Sander Schra jl
william Huls j1

Remco Hulst j1

Temmen K. & C. jl
Temmen K. & C. jl
Sander Schra jl

william Huls jl

Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Berhard Kuiper JL
Berhard Kuiper JL

william Huls jl
Justin veijer jl
Remco Hulst j1
william Huls jl
william Huls jl
Daniel Mussche j1
Bert Nakken jr. jl
Daniel Mussche jl
Temmen K. & C. jl
Berhard Kuiper JL

william Huls j1
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Remon Jansen jl
Temmen K. & C. jl
Daniel Mussche jl
william Huls jl
Berhard Kuiper JL

Justin veijer jl
william Huls j1
Daniel Mussche jl
william Huls jl
Justin veijer jl
Sander Schra jl
Berhard Kuiper JL
Dylan veldman j1
Daniel Mussche jl
Kyran Abbink j1

PLAATS

Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
weiteveen
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Schuinesloot
Staphorst
Staphorst

Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Weiteveen
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Weiteveen
Staphorst

Staphorst
Weiteveen
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Weiteveen
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord

Staphorst
Weiteveen
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

RINGNUMM

71657932
81502202
81502961
81504037
81459212
81503945
81503221
81502211
74708538
81503949

51279683
61178734
81502221
51244469
81468710
61121437
81502213
81463039
61178724
61122599

71647479
81502960
81502204
81459211
81502223
81468713
61120874
61178730
81468746
61121473

81502987
81466691
81502127
81455324
81501431
81502208
81502206
71647500
81468750
71692627

71692645
81468704
71694035
81459218
81464267
81459217
81459220
84722778
81503943
71691755

84722352
81468748
81468736
81503946
71691584
71647510
81459253
81459734
81503190
81502138

84722775
81503523
81503296
61120087
51220924
81502207
61073141
81503504
81468716
81502129

81503989
71693553
84722779
81459244
71647469
81503901
51244429
81502104
61222682
84722322

81504186
81503994
81502545
81503904
81501902
81501818
71691624
84721883
61122623

Emmer-Compascuu 81232549

GT AFSTAND ZUIV.TYD
28 344.125 17.35.45
13 316.319 17.12.01
08 316.721 17.12.34
04 315.922 17.15.01
35 321.097 17.25.22
06 319.908 17.26.50
09 316.653 17.24.07
02 02 17.24.44
12 03  17.24.55
11 02 17.28.26
14 03 17.28.55
07 02 17.26.09
34 04 17.26.21
25 02 17.52.08
31 03 17.52.10
11 05 17.27.21
31 06 17.29.07
07 329.075 17.40.59
12 03 17.29.41
05 04 17.32.48
04 02 17.34.08
11 04 17.30.30
16 07 17.30.36
12 03 17.35.40
21 08 17.31.22
34 04 17.57.29
15 02 17.31.13
05 02 17.32.51
32 05 17.59.56
32 09 17.33.43
04 05 17.34.16
03 06 17.34.20
19 07 17.35.08
19 343.534 18.00.36
05 03 17.34.33
05 10 17.35.14
30 11 17.35.18
34 04 17.39.55
17 06 18.02.40
03 317.171 17.37.17
07 02 17.37.20
21 07 18.03.16
02 03 17.37.44
31 05 17.41.39
06 08 17.37.35
29 06 17.41.55
19 07 17.42.00
09 09 17.37.53
12 05 17.41.29
10 318.490 17.40.49
20 04 17.40.43
36 08 18.06.55
15 09 18.07.01
09 06 17.43.43
01 02 17.42.46
02 08 17.45.27
13 09 17.45.28
21 10 17.45.37
06 03 17.41.45
01 04 17.41.46
19 03 17.44.02
08 318.190 17.43.52
23 05 17.43.10
02 04 17.44.47
16 05 17.44.49
23 12 17.42.49
16 02 18.09.31
15 13 17.43.41
26 10 18.11.13
04 05 17.44.38
05 06 17.46.50
02 10 17.45.22
18 11 17.45.23
38 11 17.49.58
06 12 17.50.12
09 04 17.45.23
02 11 18.13.11
18 14 17.46.15
18 07 17.48.26
08 06 17.46.40
12 02 17.48.18
21 08 17.48.44
19 15 17.46.59
15 09 17.49.09
01 03 17.48.58
02 07 17.50.56
07 07 17.48.12
05 317.597 17.49.34
04 16 17.48.27
16 361.937 18.33.45

MET/MIN

1144.
1141.
1141.
1128.
1105.
1096.
1095.
1091.
1091.
1090.

1088.
1087.
1085.
1085.
1084.
1081.
1075.
1075.
1074.
1074.

1073.
1071.
1070.
1067.
1067.
1067.
1066.
1063.
1059.
1058.

1058.
1058.
1055.
1055.
1054.
1053.
1053.
1053.
1050.
1049.

1049.
1048.
1047.
1047.
1046.
1046.
1045.
1045.
1043.
1041.

1037.
1036.
1036.
1036.
1034.
1034.
1034.
1033.
1032.
1032.

1030.
1030.
1029.
1028.
1027.
1027.
1026.
1024.
1023.
1022.

1021.
1020.
1020.
1019.
1018.
1017.
1017.
1016.
1016.
1015.

1015.
1015.
1013.
1013.
1013.
1012.
1010.
1009.
1009.
1008.

222
879
065
166
835
144
187
761
070
167

375
829
703
111
997
989
490
455
786
183

427
816
093
952
325
109
470
076
063
928

325
090
269
081
603
579
345
067
229
196

023
309
637
114
725
205
921
688
750
387

414
781
469
200
789
297
242
742
234
178

548
187
166
053
942
623
958
738
521
622

295
475
420
465
711
795
569
287
081
950

610
110
899
763
453
531
977
584
154
840

RAYPNT CC.PNT

1000.
992.
984.
976.
968.
960.
952.
944.
936.
928.

921.
913.
905.
897.
889.
881.
873.
865.
857.
850.

842.
834.
826.
818.
810.
802.
794.
786.
778
771.

763.
755.
747.
739.
731.
723.
715.
707.
700.
692

684.
676.
668.
660.
652.
644.
636.
628.
621.
613.

605.
597.
589.
581.
573.
565.
557.
550.
542.
534.

526.
518.
510.
502.
494.
486.
478.
471.
463.
455.

447.
439.
431.
423.
415.
407.
400.
392.
384.
376.

368.
360.
352.
344,
336.
328.
321.
313.
305.
297.

RPOoNOOUVAWNRE

ROwo~NOUIAhWN

0 1344.
1 1000.
982.
964.
1000.
947.
929.
911.
894.
876.

LWooNOOUVTAWN
VRO ARONDOR

858.
841.
823.
1285.
1284.
805.
788.

N © © O v1 N oo

770.
752.

QLW NOUVTA WNRE

943.
735.
717.
887.
700.
1267.
682.
664.
1259.
647.

629.
611.
594.
831.
576.
558.
541.
775.
1250.
523.

VR ONOUIWR N RFONAOOUVIOWO oo

505.
1248.
488.
718.
470.
662.
606.
452.
435.
417.

NRFROoNOOUVLTAWN

400.
1236.
1236.

382.

364.

550.

493.

437.

347.

329.

NRFRFOWoNOUVIAhW

311.
294.
276.
258.
241.
223.
381.
205.
1223.
188.

NSO WwWuUIN oo U= 0o PR UOONPSPNO AAWWOWUTO NN O

WNROVWoNOUVTA W

170.
152.
135.
325.
268.
117.
1217.
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VIO 00O W
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RAYON 5-Chimay

MET 342 DUIVEN OP 11/05/19 OM 12.35 UUR

APL RPL CPL VPL NAAM PLAATS
91 91 64 Remco Hulst j1 Staphorst
92 92 65 william Huls j1 Staphorst
93 93 15 3 Bert Nakken jr. j1 veenoord
94 94 66 Remco Hulst j1 Staphorst
95 95 67 Daniel Mussche j1 Staphorst
96 96 68 Daniel Mussche j1 Staphorst
97 97 13 12 Temmen K. & C. j1 Wweiteveen
98 98 16 Gebr.s+T.Koonstra Hardenberg
9 99 14 Temmen K. & C. j1 Weiteveen
100 100 Remco Hulst j1 Staphorst
101 101 Remon Jansen jl Staphorst
102 102 Dennis Jansen jl Staphorst
103 103 Jelle Hooikammer j Staphorst
104 104 Remon Jansen jl Staphorst
105 105 Remon Jansen jl Staphorst
106 106 15 Temmen K. & C. j1 Weiteveen
107 107 Justin veijer jl Staphorst
108 108 Gebr.S+T.Koonstra Hardenberg
109 109 Gebr.sS+T.Koonstra Hardenberg
110 110 Jelle Hooikammer j Staphorst
111 111 Gebr.S+T.Koonstra Hardenberg
112 112 Daniel Mussche j1 Staphorst
113 113 Daniel Mussche j1 Staphorst
114 114 william Huls jl Staphorst
AFDELING 10 JEUGD MIDFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
03200068 Roy Ottens jl 1-  968.8
04311500 Daniel Mussche jl 2- 951.7
04311615 Sander Schra j1 3- 951.5
04311542 Jelle Hooikammer j1 4- 948.7
01160181 Jayme wieringa jl 5- 943.0
04310005 Berhard Kuiper JL 6- 937.5
03529131 Temmen K. & C. jl 7-  905.0
04311691 Remon Jansen j1 8- 885.6
03390007 Roy zuidema JL 9- 865.8
03369121 Gebr.s+T.Koonstra j1 10- 837.4
03200071 Corrie Tammenga j1 11- 836.4
04310002 Remco Hulst j1 12- 679.1
03200067 Stephanie ottens jl 13- 645.5
04311658 william Huls j1 14-  590.3
01090167 Job v/d Horn jl 15- 579.3
03290826 Bert Nakken jr. jl 16- 565.4
04310004 Justin veijer jl 17- 456.6
01550001 Elyse bakker 3L 18- 290.9
01190001 Aaron Bos JL 19- 263.6
04311640 pylan veldman j1 20- 261.0
04310075 Dennis Jansen jl 21- 126.6
03190003 Kyran Abbink j1 22- 110.1
03150007 Jordy Middel j1 -
01090264 H. wosten j1 -
01020001 Saar Dohmeyer 3JL -

RINGNUMM

71694037
71691920
74704199
81504103
81502225
81502222
61086005
71647506
71657936
71693498

71694003
81447781
71691615
81504035
81504036
61086122
81501866
81459182
81459183
81503289

81459201
61118407
81502210
81503992

AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT
31 11 06 17.49.26 1008.656 289.5

21 12 10 17.51.20 1006.767 281.6

23 15 03 18.16.41 1005.418 273.7 212.5
31 01 07 17.50.49 1004.238 265.8

34 08 17 17.50.16 1003.339 257.9

34 03 18 17.50.23 1002.968 250.0

37 24 12 18.18.33 1001.673 242.1 1201.6
39 20 13  17.55.36 1001.552 234.2 156.3
37 10 13 18.18.41 1001.285 226.3 1201.2
31 16 08 17.52.03 1000.332 218.4

20 14 05 17.51.47 997.233 210.5

16 07 318.180 17.54.12 996.756 202.6

20 13 12 17.52.47 996.659 194.7

20 06 06 17.52.11 995.976 186.8

20 16 07 17.52.14 995.819 178.9

37 23 14 18.20.42 995.444 171.1 1195.3
17 03 04 17.54.41 995.330 163.2

39 11 14  17.57.45 994.880 155.3

39 03 15 17.57.47 994.778 147.4

20 14 13 17.53.59 992.909 139.5

39 27 16 17.58.25 992.830 131.6

34 01 19 17.54.12 990.976 123.7

34 14 20 17.54.12 990.976 115.8

21 07 11 17.56.35 990.331 107.9

LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---

04311500 Daniel Mussche j1 1- 472.4
04310002 Remco Hulst j1 2- 334.2
01090167 Job v/d Horn jl 3-  309.1
04311658 william Huls j1 4-  286.9
03369121 Gebr.Ss+T.Koonstra jl 5- 282.9
01160181 Jayme Wieringa j1 6- 268.2
04310005 Berhard Kuiper JL 7- 267.1
04311542 Jelle Hooikammer j1 8- 219.8
03529131 Temmen K. & C. jl 9-  200.0
03200067 Stephanie ottens jl 10- 200.0
04310004 Justin veijer jl 11- 168.4
04311615 sander Schra jl 12- 164.5
01190001 Aaron Bos JL 13- 118.2
04311691 Remon Jansen j1 -
04311640 Dylan veldman jl -
04310075 Dennis Jansen jl -
03390007 Roy zuidema JL -
03290826 Bert Nakken jr. jl -
03200068 Roy Ottens jl -
03200071 Corrie Tammenga j1 -
03190003 Kyran Abbink j1 -
03150007 Jordy Middel jl -
01550001 Elyse bakker 3JL -
01090264 H. wosten j1 -
01020001 saar Dohmeyer 3JL -
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